- MORA ANDREA, nato a Riva del Garda (TN), il giorno 3 febbraio 1966,
domiciliato per la carica presso la sede sociale di cui in appresso, quale
Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione della società:

"GPI S.P.A."
con sede in Trento, via Ragazzi del '99 n. 13, capitale sociale sottoscritto e
versato Euro 8.544.963,90 (ottomilioni cinquecentoquarantaquattromila
novecentosessantatre virgola novanta), iscritta al Registro delle imprese di
Trento, al numero di iscrizione e codice fiscale 01944260221, Repertorio
Economico Amministrativo TN - 189428, società le cui azioni sono
ammesse alla quotazione presso il Mercato Telematico Azionario

[...]

Amministratore Delegato della Società Fausto Manzana, di cui a rogito
del Notaio Eliana Morandi (repertorio 4662 raccolta 3752) iscritto al
Registro delle Imprese di Trento in data 1 settembre 2020, la Società
ha emesso Ulteriori Titoli per un importo complessivo in linea capitale
pari ad Euro 4.500.000,00 (quattromilionicinquecentomila/00)
(“Ulteriori Titoli Prima Tranche”);
h) in questa sede, il comparente, avvalendosi della delega ad esso
attribuita nella Delibera di Riapertura e nei limiti della stessa, tenuto
conto dell’importo di Ulteriori Titoli pari a Euro 4.500.000,00
(quattromilionicinquecentomila/00) in linea capitale emesso in data 4
settembre 2020, intende, con il presente atto, stabilire l’importo
complessivo di una nuova tranche di Ulteriori Titoli da emettersi e la
data di emissione di detti Ulteriori Titoli.

Tutto ciò premesso e considerato parte integrante e sostanziale del

[...]

anche della Delibera di Riapertura e nei limiti del mandato ad esso
conferito, considerato altresì che in parziale esecuzione della Delibera di
Riapertura sono già stati emessi e sono in circolazione Ulteriori Titoli per un
importo in linea capitale di Euro 4.500.000,00 (quattromilioni
cinquecentomila virgola zero zero), stabilisce che siano emessi Ulteriori
Titoli per un importo complessivo in linea capitale pari ad Euro
15.500.000,00 (quindicimilionicinquecentomila virgola zero zero)
(“Ulteriori Titoli Seconda Tranche”), fissandone altresì la data di
emissione entro e non oltre il giorno 11 novembre 2020. Gli Ulteriori Titoli
Seconda Tranche, saranno offerti in sottoscrizione in conformità al
Regolamento del Prestito, saranno a tutti gli effetti fungibili con le